様式７－３（第９項関係）
令和　　年　　月　　日

日本語学習支援基金  日本語教室学習支援事業
変更届出書

公益財団法人愛知県国際交流協会　会長　殿
団体の名称

所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者氏名　　　　　　　　連絡先　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日付け　　　愛国協第　　　　　号で助成認定された日本語教室について、令和　　年　　月　　日付けで変更がありましたので、下記のとおり届出します。
記
１．教室名
	２．変更する項目（該当するものを○で囲む）
ア  団体名

イ  教室名

ウ  代表者職名・氏名

エ  会計責任者

オ  日本語指導者（代表・構成員数）
	カ  教室開催日時

キ  助成金振込先

ク  他の助成金の受給

３．変更内容
	変更前
	変更後

※会場の変更については、会場変更申請書（様式７－１）により事前の申請が必要です。